988 906

# PERKOWSKI BANITVS

Super citationem liberalem Castrenſis Capitani Branscenseſem  
tenoris erus modi Franciscus Ioannes in Vitozow Lenowolski Branſ  
etc Capitani Sibi Nobili Baltazaro olim Martiani Perkowski ex  
omnibus bonis tuis uigore regio et nostra Capitani auctoritate manda  
mus ut coram Iudicio nostro in terminis Iudicialibus simul et Que  
relarum ac causarum officij Capitani Castrenſis Branſ Feria secunda  
post datam presentis citationis perus et proximus in Curia Regia  
Branscens̄ celebrand̄ personaliter et peremptoria Compareas ad  
Instantiam Instigatoris Iudicij nostri et ipsius delatoris Nobilit̄  
Stanislaw Dwozalkowski et Mariam Consortis eiusdem Dwozalkowski  
torum Quite postertim maritatum Nobilis Dwozalkowski moderna a  
dux cum eiusdem mariti sui assistentia et auctoritate citat ad Ba  
nuendum et de Regno Polonia domusq; eidem annexis prosecuten  
Exeo quia tu Sumationem seu fortem detractione Legali Intromis  
sionem per uices gerent̄ ab officio nostro deputat̄ una cum minus  
teriali et Nobilibus duobus apud te officiose affectat̄ uigore  
ipsius perducorum in officio presenti in causa ad inscriptionē  
tuam Castrensem Branscensem qua mediante submisisti et inscri  
psisti te eisdem Dwozalkowski coniugibus Actoribus de omni  
bus bonis suis mobilibus et Immobilibus una cum posteris  
suis Cameram cum atrio in bonis p̄sbi siltam construere hinc  
et ab Actu presenti ad Festum Sancti Martini Pontificis proxime  
uenturi sub uadio Sex sexagenarū Polonicarū in causa non  
constructionis ad tempus prefixum ad soluendum uoremisibit̄  
succumbendo Iudice perductorū et obtentorū non admisisti  
emo temere denegasti per quod in penam Banitionis in adisti  
ad quā super te decernend̄ et per ministerialem publicand̄  
Citatus Iudicialiter sis responsurus datum in Curia

*Regia Branscensi Feria secunda ante Festum Sancti Michaelis  
Archangeli Proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quingentesi-  
mo primo Cuiusquidem Citationis praesentis eorum sigillatam ali-  
nus terialis Regni Generalis proindus Joannes Postanik et cognovit  
se ab una integra ante terminum praesentem septimana in bonis ci-  
tati propriis posuisse et publicasse memorata pars actorum sup-  
ra scriptam partem citatam ad Iudicium praesens Castrense Capu-  
taneale Branscens per Ministerialem Regni Generalis Nobilem  
Benedictum Proscenski Iuridice clamatum et non comparens in pe-  
na Bannitionis ex registri ordine admittentem Iudicio praesenti Iu-  
dicialitee condemnavit In eum autem condemnationis eiusmodi Iu-  
dicium praesens Castrense Caputaneale Branscens iura et conside-  
rata citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate  
Iuri cummuni et partis actores affectationi contentis q<sup>3</sup> cita-  
tionis inherendo super ipso citato et bonis ipsius omnibus pe-  
nam bannitionis decernit ipsorumq<sup>3</sup> citatum iam ex nunc bannitum et de  
Regno Polonid dominiq<sup>3</sup> eidem annexis esse pronunciat et ad pu-  
blicandam eandem penam bannitionis Ministerialem Regni Genera-  
lem supra scriptum Nobilem Benedictum Proscenski addit et  
deputat Decreti praesentis vigore*

## ZIMNOCHWIE BANNITI

*Super citationem literalem Castrense Capitan Branscens tenoris  
talis Franciscus Joannes in Ktoozow Lesnowolski Capitaneg  
Branscens Vobis Nobilibus Gregorio Joanni olim Baetolo-  
mei Zimnoch de Zimochi suski here debus ex omnibus bonis  
vestris vigore Regis et nostra Caputaneale aut Exortate man-  
damus ut intermissis Iudicialibus simul et Querelariis ac  
causarum officij Capitan Castrense Branscens Feria Secun-  
da post datam praesentis citationis prius et proximus  
in Curia Regia Branscens celebrandis personaliter et  
peremptorie compareatis ad Instantiam Instigatoris Iu-  
dycy*